

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu v obci Hrochoť

Objekt:

3 - Dažďová kanalizácia

JKSO:

Miesto: Hrochoť

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

I.S.O.N.spol. s r.o., Kráľová 11, Zvolenská Slatina

Projektant:

Spracovateľ:

Jana Kováčová

Poznámka:

KS:

Dátum: 26.02.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

43779280

IČ DPH:

SK2022484079

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 872,78

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	1 872,78	23,00%	430,74

Cena s DPH

v EUR

2 303,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu v obci Hrochoť

Objekt:

3 - Dažďová kanalizácia

Miesto:

Hrochoť

Dátum:

26.02.2025

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

I.S.O.N.spol. s r.o., Kráľová 11, Zvolenská Slatina

Projektant:

Spracovateľ:

Jana Kováčová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 872,78

HSV - Práce a dodávky HSV

1 493,25

1 - Zemné práce

495,19

4 - Vodorovné konštrukcie

51,45

8 - Rúrové vedenie

785,14

99 - Presun hmôt HSV

161,47

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

319,12

OST - Ostatné

60,41

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu v obci Hrochoť

Objekt:

3 - Dažďová kanalizácia

Miesto: Hrochoť

Dátum: 26.02.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: I.S.O.N.spol. s r.o., Kráľová 11, Zvolenská Slatina

Spracovateľ: Jana Kováčová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 872,782

D HSV Práce a dodávky HSV

1 493,252

D 1 Zemné práce

495,193

1	K	130001101.R	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia - pre všetky triedy	m3	3,120	16,107	50,254
2	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	10,400	19,942	207,397
3	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	10,400	0,927	9,641
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2,800	4,566	12,785
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	19,600	0,450	8,820
6	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	2,800	7,899	22,117
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	2,800	0,809	2,265
8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	4,200	21,582	90,644
9	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	7,600	3,915	29,754
10	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,600	15,356	24,570
11	M	583310003600.S	Štrkopiesok frakcia 8-16 mm	t	2,720	13,583	36,946

D 4 Vodorovné konštrukcie

51,454

12	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,200	42,878	51,454
----	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

D 8 Rúrové vedenie

785,140

13	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	30,000	1,571	47,130
14	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	10,000	0,845	8,450
15	K	721171109.R	Potrubie z PVC - U odpadové hrdlové D 110 mm vrátane tvaroviek	m	20,000	17,966	359,320
16	K	721171110.R	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 x3,6 ,vrátane tvaroviek	m	10,000	18,537	185,370
17	K	7212301pc	Strešný vtok TOPWET-TW 110 PVC	ks	2,000	92,435	184,870

D 99 Presun hmôt HSV

161,465

18	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	5,045	32,005	161,465
----	---	-------------	--	---	-------	--------	---------

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

319,120

19	K	HZS000113p1	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné...ostatné /nerozpočované položkami ako práce pri vzkopoch, napojení potrubia a pod.../predpoklad/	hod	16,000	12,722	203,552
20	K	HZS000114p	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - uvedenie zariadenie do prevádzky a vyskúšanie /v rozsahu viac ako 8 hodín/	hod	8,000	14,446	115,568

D OST Ostatné

60,410

21	K	OSTS000213.2	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, /-protokoly o skúškach....predbežne/	kpl	1,000	60,410	60,410
----	---	--------------	---	-----	-------	--------	--------